2024 年 11 月

主催：太陽グラントソントン・アドバイザーズ株式会社

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

現在、業務ソフトウェア業界では、SaaS（Software as a Service）形式での提供が中心となっており、企業の業務を支える基幹

システムも例外ではありません。

さまざまな SaaS 製品が市場に溢れ、ユーザは選択肢が増えた分、自社にとって最適な選定に苦労する場面もよく見かけるよう

になりました。

当セミナーでは、基幹システムに焦点を当て、これまでの選定との違いを示しながら、SaaS 時代のシステム選定で失敗しないた

めのポイントを解説いたします。

ご多用中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加いただけますようご案内申し上げます。

敬具

セミナー概要

■ 日時 2024 年 12 月 12 日（木） 12：00～12:45（受付開始 11：50）

■ 開催方式 オンラインセミナー

■ 会場 Zoom

申し込みいただいた方に別途、URL を配布致します。

■ 言語 日本語

■ 会費 無料

■ 定員 100 名（定員になり次第締め切らせていただきます）

セミナー申込要領

＜お申込みはこちら＞

https://402ff253.form.kintoneapp.com/public/20241212

● 上記 URL より、お申込みフォームに必要事項を入力の上お申込みください。

● お申込みの受付完了は E-mail にてお知らせいたします。

申込み締切日：2024 年 12 月 11 日（水）

SaaS時代の基幹システムの選定ポイント

https://402ff253.form.kintoneapp.com/public/20241212

プログラム

●アジェンダ

解説

1. 基幹システムの構成の変遷

2. 企業をとりまく基幹システムの環境の変化

3. SaaS 時代の基幹システムの選定ポイント

質疑応答

講師紹介

講師： 野田 健太郎 ｜ 太陽グラントソントン・アドバイザーズ株式会社 ｜ IT&オペレーションズ ディレクター

ERP パッケージベンダーにて、営業、マーケティング、プロマネを担当。

主に中堅中小規模の卸売業、貿易商社、IT 企業の、国内／海外における基幹（販売・会計）統合業務システムの営業、導入

をサポート。（500 社以上の提案実績、100 社以上の導入実績）

小規模業務システムの開発経験（Access）、セミナー等の多数登壇実績を有しています。

本セミナーの録画、録音及び撮影、並びに資料の 2 次利用、詳細な内容の SNS への投稿は固くお断りいたします。

● 同業他社様にはご参加をご遠慮頂いております。ご理解のほど宜しくお願い致します。

● 本セミナーはお申込み及びアンケートにて個人情報を取得します。

● プライバシーポリシーについて
https://www.grantthornton.jp/privacy-policy/

お問い合わせ
太陽グラントソントン セミナー事務局 （IT&オペレーションズ担当： 野田、鈴木、津崎）

E-mail： it-seminar@jp.gt.com

https://www.grantthornton.jp/privacy-policy/